22, etagiul I.: pe un an
10 fl., pe șese luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. On dusul în
casă: Pe un an 12 fl., pe
șese luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
În exemplar 5 cr. v. a. s. s. a.
15 bani.
Atât abonamentele cât și
inserțiunile sunt a se plăti
înainte

GAZETA TRANSILVANIEI

ANUL LIV.

Nr. 24

Brașov, Mercuri 30 Ianuarie (11 Februarie)

1891.

Din cauza sf. srbătorii de mâne, diarul
nu va apăre până Joi sêra.

Brașov, 29 Ianuarie v.

N'amă pârinită nici-odată
politica de oportunitate. Amă
fostă totdeuna în opoziția cu aceia,
carî mereu apelau la „prudență”,
ca la celă mai bună talisman în
contra uneltirilor dușmane.